Klausurenplan SJ 2024/25 Jahrgangsstufe Q2

Stand 11.02.25

Woche Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
a b c d e f b c|d e
3.2
7.2
10.2
14.2
17.2 Deutsch (gN) Englisch, Franzosisch
- (jeweils gN)
21.2 5.-7.Stunde 3.-4.5td.
24.2 Biologie, Chemie, Biologie
- Franzosisch, Informatik,
28.2 Latein, Englisch 6.-7.Stunde
(3.-4.5td.)
3.3 Chemie, Physik Mathe (gN)
7.3 1.-2.5td. 1.-2.Stunde
10.3 Philosophie/Religion/ Geschichte
- Geographie/WiPo
14.3 3.-4.Stunde 1.-2.Stunde
17.3 Russisch Latein (gN)
21.3 3.-4.5td. 3.-4.5td.




24.3

28.3

Nachschreibtermin

313

4.4

7.7

11.4

Abi Sprechprifungen
Englisch

Abi Sprechprifungen
Englisch

SAbi unterrichtsfrei unterrichtsfrei
KF Deutsch
2.5
5.5 sAbi '
- unterrichtsfrei unterrichtsfrei KF Englisch und Latein unterrichtsfrei SAbi
95 KF Mathe
12.5 ) Abi Sportpraxis
- unterrichtsfrei unterrichtsfrei SAb,', . Nachschreibtermin Deutsch
KF Franzésisch
16.5
19.5 _ _ Abi Sportpraxis Abi Sportpraxis Nachschreibtermin
- Abi Sportpraxis Nachschreibtermin Profile KF Englisch, Latein und
Nachschreibtermin Mathe .
235 Franzosisch
26.5
30.5
2.6

6.6

Notenabgabe Q2 2. Hj

Nachholtermin
Sprechprifung

Zeugniskonferenz 2. HJ

Unterrichtsende
Zeugnisse Q2 2.HJ




9.6

Bekanntgabe Ergebnisse
sAbi und Beratungen zum

13.6 mdl. Abi
16.6
20.6
23.6 mADbi optional fir
- mADbi mADbi Zusatzprifungen
27.6 (nur bei Bedarf)
30.6

4.7

Abi Entlassungsfeier




